令和 2年 3月 13 日

保護者 様

大阪市立高津小学校

校 長 上松 孝男

臨時休業中の登校日について

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。3月

2日（月）からの新型コロナウイルス感染症予防のための臨時休業に際しましては

ご理解ご協力いただきありがとうございました。昨日お知らせいたしました 3月 23

日（月）、24 日（火）の臨時休業中の登校日に関する予定は下記の通りです。

記

3 月 23 日（月） 登校時刻 通常通り

（8：30 までにさそい合わせ登校で来る）

1 時間目 学級指導

2 時間目 学級指導

3 時間目 学級清掃

下校時刻 1１：30 完全下校
持ち物 2 月 28 日（金）配布の課題

    筆箱 連絡帳

    大きめの手さげ袋（荷物持ち帰り用）

3 月 24 日（火） 登校時刻 通常通り

（8：30 までにさそい合わせ登校で来る）

1 時間目  修了式・学級指導

2 時間目   学級指導

3 時間目   学級指導・簡単な清掃

下校時刻   11：30 完全下校

持ち物    筆箱 連絡帳

       大きめの手さげ袋（荷物持ち帰り用）

※ 23 日（月）、24（火）の両日は、臨時休業のため、11：30 完全下校です。

※ 始業式 4月 8日（水）は必ず制服の上着も着て登校しましょう。

※ 4 月からは新しい学年の下駄箱を使用します。